
低入札調査基準価格（消費税抜き） 0

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 18,370,000

最低制限価格（消費税抜き） 16,595,000

予定価格 a 20,207,000

うち消費税 b 1,837,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

落札
北秋田市木戸石字林岱1-11

2

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年9月11日 まで

1
（有）宗和

18,300,000        

概　　　要

1.道路復旧延長　Ｌ＝28.0ｍ
2．土工　V＝531.0㎥
3．擁壁工　V＝179.9㎥
4．防護柵工　L＝25ｍ　ほか

場　　　所 北秋田市羽根山字木畑沢　地内

種　　　別 一般土木工事

入札結果調書
入札日時 令和6年5月8日 午前9時10分

名　　　称 林道災工5 林道施設災害復旧工事(木畑沢線)



低入札調査基準価格（消費税抜き） 41,959,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 46,840,000

最低制限価格（消費税抜き） －

予定価格 a 51,524,000

うち消費税 b 4,684,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

落札
北秋田市阿仁前田字上館下385-1

2

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年12月9日 まで

1
（株）藤島組

46,800,000        

概　　　要

１．舗装工　橋面防水、舗装打ち替え　A＝142㎡
２．伸縮継手工　　伸縮装置補修　L＝12.2ｍ
３．橋梁用高欄工　橋梁用高欄　L＝74ｍ
４．橋梁地覆補修工　コンクリート　V＝17㎥　ほか

場　　　所 北秋田市森吉字硯岱地内

種　　　別 一般土木工事

入札結果調書
入札日時 令和6年5月8日 午前9時10分

名　　　称 建道防1 橋梁補修工事(平田橋)



低入札調査基準価格（消費税抜き） 38,796,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 42,170,000

最低制限価格（消費税抜き） －

予定価格 a 46,387,000

うち消費税 b 4,217,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

北秋田市綴子字小糠沢45-2

3

落札
北秋田市脇神字平崎川戸沼12-7

2
（有）堀内工務店

42,100,000        

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年10月18日 まで

1
朝日建設（株）

42,000,000        

概　　　要

住宅棟　木造平屋建　建築面積　Ａ＝137.94㎡　延べ床面積　Ａ＝102.13㎡
１．建築工事　１式
２．電気工事　１式
３．機械設備工事　１式　ほか

場　　　所 北秋田市米内沢字長野岱102-11　地内

種　　　別 建設一式工事

入札結果調書
入札日時 令和6年5月8日 午前9時10分

名　　　称 建住建工1 長野岱団地Ａ棟建設工事



低入札調査基準価格（消費税抜き） 38,796,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 42,170,000

最低制限価格（消費税抜き） －

予定価格 a 46,387,000

うち消費税 b 4,217,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

北秋田市脇神字平崎川戸沼12-7

3

落札
北秋田市綴子字小糠沢45-2

2
朝日建設（株）

無効

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年10月18日 まで

1
（有）堀内工務店

42,100,000        

概　　　要

住宅棟　木造平屋建　建築面積　Ａ＝137.94㎡　延べ床面積　Ａ＝102.13㎡
１．建築工事　１式
２．電気工事　１式
３．機械設備工事　１式　ほか

場　　　所 北秋田市米内沢字長野岱102-11　地内

種　　　別 建設一式工事

入札結果調書
入札日時 令和6年5月8日 午前9時10分

名　　　称 建住建工2 長野岱団地Ｂ棟建設工事



低入札調査基準価格（消費税抜き） 152,407,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 165,660,000

最低制限価格（消費税抜き） －

予定価格 a 182,226,000

うち消費税 b 16,566,000

15

14

13

12

11

10

9

8

6

5

7

4

北秋田市旭町9-3

3
（株）佐藤庫組

165,200,000      
佐藤　昌郁

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年5月30日 まで

1
秋田土建（株）

164,000,000      落札
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

2
（株）芳賀工務店

164,800,000      

概　　　要

鉄骨造一部２階建　Ａ＝272.18㎡
１．土工事　１式
２．コンクリート工事　１式
３．型枠工事　１式　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁銀山字下新町41番地14の内・41番地22の内

種　　　別 建設一式工事

入札結果調書
入札日時 令和6年5月8日 午前9時10分

名　　　称 消防阿事1 北秋田市消防署阿仁分署新築工事(建築工事)



低入札調査基準価格（消費税抜き） 30,218,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 32,957,000

最低制限価格（消費税抜き） －

予定価格 a 36,252,700

うち消費税 b 3,295,700

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

小塚　雅行

岩川　大輔

4
（有）小塚電気商会

33,000,000        

北秋田市米内沢字大野岱12-11

3
岩川電気（株）

32,880,000        

落札
北秋田市阿仁吉田字町頭16

2
（有）安藤電機

32,600,000        

第１回 第２回 第３回 摘　要

1
（有）片岡電気工事

32,500,000        

４．防災照明設備工　１式　ほか

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年5月30日 まで

業　者　名

電気工事

概　　　要

１．幹線設備工　１式
２．発電設備工　１式
３．電灯設備工　１式

名　　　称 消防阿事3 北秋田市消防署阿仁分署新築工事(電気設備工事)

場　　　所 北秋田市阿仁銀山字下新町41番地14の内・41番地22の内

種　　　別

入札結果調書
入札日時 令和6年5月8日 午前9時10分



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,300,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,116,000

予定価格 a 2,530,000

うち消費税 b 230,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

北秋田市下杉字狐森43-14

3

落札
北秋田市川井字才の神64-33

2
斎藤電機工業（株）

2,296,000         

第１回 第２回 第３回 摘　要

1
（有）合川水道施設工業所

2,285,000         

　 ②室外ユニット　ほか

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年7月16日 まで

業　者　名

給排水暖冷房衛生設備工事

概　　　要

１.エアコン移設台数　3台
 　移設元：前阿仁学園後期課程校舎　教室棟
　 ①室内ユニット(壁掛)

名　　　称 合総工1 合川総合窓口センターエアコン移設工事

場　　　所 北秋田市新田目字大野82番地2

種　　　別

入札結果調書
入札日時 令和6年5月8日 午前9時10分



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,788,000

最低制限価格（消費税抜き） 3,484,000

予定価格 a 4,166,800

うち消費税 b 378,800

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

北秋田市綴子字佐戸岱77-3

5

北秋田市旭町9-3

4
（株）柴田水道施設

3,780,000         

北秋田市綴子字中堤82-2

3
（株）芳賀工務店

3,766,000         

落札
北秋田市松葉町12-19

2
日通プロパン鷹巣販売（有）

3,763,000         

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年6月28日 まで

1
（有）和田設備工業

3,741,000         

概　　　要

１．エアコン設置(新設：ホール)　2台
　 パッケージエアコン(壁掛)
　 ①ルームエアコン
　 ②室外機　ほか

場　　　所 北秋田市鷹巣字南中家下67番地１

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事

入札結果調書
入札日時 令和6年5月8日 午前9時10分

名　　　称 こども工1 鷹巣児童館エアコン設置工事



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,707,000

最低制限価格（消費税抜き） 3,410,000

予定価格 a 4,077,700

うち消費税 b 370,700

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

北秋田市綴子字佐戸岱77-3

5

北秋田市旭町9-3

4
（株）柴田水道施設

3,650,000         

北秋田市松葉町12-19

3
（株）芳賀工務店

3,650,000         

落札
北秋田市綴子字中堤82-2

2
（有）和田設備工業

3,632,000         

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年6月28日 まで

1
日通プロパン鷹巣販売（有）

3,600,000         

概　　　要

１．エアコン設置(新設：ホール)　2台
　 パッケージエアコン(壁掛)
 　①ルームエアコン
　 ②室外機　ほか

場　　　所 北秋田市綴子字西館62

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事

入札結果調書
入札日時 令和6年5月8日 午前9時10分

名　　　称 こども工2 綴子児童館エアコン設置工事



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,710,000

最低制限価格（消費税抜き） －

予定価格 a 1,881,000

うち消費税 b 171,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

落札
北秋田市米内沢字鶴田岱149-2

2

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年10月18日 まで

1
（有）武石配管工業

1,685,000         

概　　　要

１．給水管引込工事
　  埋設帯　Ｌ＝36.0ｍ
２．排水管取付工事
　  舗装切断　Ｌ＝24.5ｍ　ほか

場　　　所 北秋田市米内沢字長野岱102-11　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事

入札結果調書
入札日時 令和6年5月8日 午前9時10分

名　　　称 建住建工3 長野岱団地給排水管布設工事



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,870,000

最低制限価格（消費税抜き） －

予定価格 a 2,057,000

うち消費税 b 187,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

落札
北秋田市米内沢字鶴田岱149-2

2

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年7月31日 まで

1
（有）武石配管工業

1,850,000         

概　　　要

1.給水加圧ポンプユニット交換工事一式

　ほか

場　　　所 北秋田市米内沢字寺の上85番地　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事

入札結果調書
入札日時 令和6年5月8日 午前9時10分

名　　　称 高福工2 森吉生活支援ハウス給水加圧ポンプ交換工事


